ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2026/2026 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2026

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 18/2025 - AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

PETROLINA DE GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 – AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Petrolina de Goiás.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (goias.gov.br/agehab) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Petrolina de Goiás.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Petrolina de Goiás

Data: 27/01/2026

Horário: 11h

Local: Câmara Municipal de Petrolina de Goiás

Endereço: Rua Euler Basílio Rodrigue, Qd. 02, Lt. 07/08, nº 77 - Centro - Petrolina de Goiás/GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF
Companheiro

1 ALINI EVANGELISTA DOS SANTOS xxx.192.771-xx

2 ALINY ALVES DOS SANTOS xxx.274.391-xx

3 ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA xxx.229.971-xx

4 ANNA PAULA DAS CHAGAS SANTOS xxx.562.631-xx

5 CRISTIANY VIEIRA DE SOUZA SILVA xxx.891.181-xx VALMIR MARTINS DA SILVA xxx.181.331-xx

6 DANIELA CARDOSO MAGALHAES xxx.750.791-xx MICHEL DOUGLAS PEIXOTO DA COSTA
ROCHA xxx.618.841-xx

7 DIVINA CAROLINA MENDES xxx.870.521-xx

8 DIVINA MARTINS DA SILVA xxx.382.281-xx

9 DIVINA PAULINO DE CARVALHO  xxx.075.071-xx

10 ELIZENE GONCALVES PEREIRA xxx.206.652-xx KAIRO MIKAELLY GOIABA RIBEIRO xxx.352.721-xx

11 FERNANDA PEREIRA DA SILVA xxx.841.801-xx

12 GABRIELA CRISTINA OLIVEIRA DE
MORAIS  xxx.362.551-xx JOAO GABRIEL BUENO FERNANDES  xxx.301.101-xx

13 HUGO OLVEIRA SILVA xxx.959.371-xx

14 JOSE LUIS PARREIRA DE CAMARGO xxx.954.811-xx

15 KARLA POLLYANA ZAGO  xxx.814.041-xx

16 LAZARA PEREIRA DA SILVA  xxx.813.321-xx

17 MARIA CRISTINA VIEIRA DE AGUIAR  xxx.658.621-xx

18 NERY ALVES COSTA BENTO xxx.092.211-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 22 de janeiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 23/01/2026, às 18:35, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 85285446 e o código CRC C7B08F0A.

Referência: Processo nº 202600031000512 SEI 85285446

19 RENATA DOS REIS MOREIRA DE
CARVALHO xxx.234.821-xx

20 SOLANGE DAVI LIMA xxx.448.081-xx LUCIANO DE LIMA GONÇALVES xxx.240.101-xx

21 TATIANY BERNARDES RODRIGUES xxx.029.681-xx

22 VANDERLI FERREIRA CHAVES
RODRIGUES xxx.584.691-xx

23 VITORIA MOREIRA SILVA xxx.205.791-xx

24 YASMIN CAROLINO DUARTE xxx.527.471-xx WENDERSON JOSE RIBEIRO  xxx.946.871-xx

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=85285446&crc=C7B08F0A
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=85285446&crc=C7B08F0A